
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10268

JUEVES, 12 DE ABRIL DE 2018 - BOC NÚM. 72

1/2

C
V

E-
20

18
-3

29
9

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2018-3299   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del programa para el apoyo al fomento de la rehabilitación 
edifi catoria (Plan 2013-2016).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 73/2014, de 20 de noviem-
bre, por el que se aprueba el Plan de rehabilitación edifi catoria, la regeneración y renovación 
urbanas y se establecen las subvenciones para los distintos programas durante el período 
2014-2016 en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de di-
ciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, en atención a lo expuesto 

   
 RESUELVO 

   
 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 

a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 3 de abril de 2018. 
 El secretario general, 

 Jesús Emilio Herrera González. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10269

JUEVES, 12 DE ABRIL DE 2018 - BOC NÚM. 72

2/2

C
V

E-
20

18
-3

29
9

Cdad. Prop. C/ Santa Lucía 30 de Santander H39268990 39.600,00 39.600,00 05/03/2018
Cdad. Prop. C/ Magallanes 29 de Santander H39259577 6.321,50 6.321,50 05/03/2018
Cdad. Prop. C/ Juan de Mena 9 de Castro Urdiales H39279211 13.170,04 13.170,04 05/03/2018
Cdad. Prop. C/ Miguel de Cervantes 18 de Ramales de la Victoria H39666581 11.636,10 11.636,10 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Duque y Merino 7 de Reinosa H39265616 14.125,00 14.125,00 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Ruayusera 20 de Laredo H39466313 5.514,39 5.514,39 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Ardigales 18 de Castro Urdiales H39581194 11.000,00 11.000,00 28/03/2018
Cl Cisneros 5 de Santander H39256144 19.800,00 19.800,00 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Duque de Ahumada 4 de Santander H39270822 8.579,69 8.579,69 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Santa Lucía 14 de Santander H39236419 10.494,47 10.494,47 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Florida 15 de Santander H39211594 8.206,09 8.206,09 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Capitán Cortés 4 de Santander H39508007 9.768,50 9.768,50 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ San Luis 33 de Santander H39269543 37.329,65 37.329,65 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Mallorca 41 de Reinosa H39292255 32.000,00 32.000,00 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Isla de Cuba 1 de Santander H39068887 15.215,20 15.215,20 28/03/2018
Cdad. Prop. Av. Eduardo García del Río 42 de Santander H39850425 5.362,78 5.362,78 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Crespo Quintana 7 de Torrelavega H39275581 26.750,00 26.750,00 28/03/2018
Cdad. Prop. C/ Santander 13 de Colindres H39277587 13.578,60 13.578,60 28/03/2018

  
 2018/3299 


		Gobierno de Cantabria
	2018-04-10T09:35:01+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




